Capl. LXXX.

Apostoli et seni

a ores fratres fratribus ex gentibus co
ueris salute. Fuit autem post saluta
tionem hic textus epile. Auditus est quod quodam de
scendentibus a iudea turbaverunt vos euertens
tes animas vestras. volentes vestris impone
re cervicibus iugum legis. Ideo de communis co
sensu decreuimus eligere viros et mittere ad
vos cum carissimis viris nostris paulo et bar
naba. Utsum est enim spiritus sanctus et nobis, vobis
tra nihil vobis imponere oneris. quod ut abstine
atis ab imolatis simulacris a sanguine et suf
focato et fornicatione; a quibus abstinentes be
ne agatis Valete.

Quomodo consolati sunt conuersos
ex gentibus.

Capl. LXXXI.

Escenderunt igitur

d tur paulus et barnabas in antiochiam
et duo illi missi sunt cum eis. Cum
que decessissent congregata multitudo tradidit
eis epilam. Et audita solatorem in iugo legis non
imponendo sibi, gauii sunt fratres ex gentibus.
Judas autem et silas cum centum prophete isolati sunt
eos, et multum fortaverunt in fide. Non est autem
hoc pterendum, quia de profato ascensi suu in
hierusalem, per dirimenda lice pretarata scribile
apostolus ad galatas in hunc modum. Dein
de post annos, viii, a queritione mea ascendi
hierosolymam, cum barnaba assumpto et tito: et
contuli cum eis euangelium quod predico in genti
bus. Ex quo anno numero colligitur, quod eoz
dem anno quo paulus ascendit hierosolymam
scilicet viii, a queritione sua, petrus ascendit rho
mam, et eodem anno sedit in cathedra episco
pali, in qua sedet, xv, annos. Quatuordecim
anno, et xxv, xxxix, redditur. Vicesimo autem quin
to anno a morte beati petri in iudeahomina
nam, scilicet ultimo anno neronis, passi sunt pes
trus et paulus, scilicet xxxix, anno a queritione
pauli. Unde colligitur paulum ad fidem conuer
sum eodem anno quo dominus passus est,
cum constet petrum et paulum, xxxviii, anni
a passione domini, qui fuit ultimo ne
cessario.

Historia Libri

ronis passos esse martyriū. Si aut̄ legatur aliquid paulus cōuerlus ad fidem scđo anno a passione domini intelligendū est scđo anno emergente: nō tamen eodem vñuali sicut alibi determinatū est. Quartodecimo ergo anno a passione domini, scilicet quarto anno claudij ascēdit petrus rhomam, et sedit in cathedra episcopali decem annis sub claudio, qui regnauit, xiiii. annis, et nero post eū totidem annis.

Determinat quando sedit antiochier quando rhome

Caplin. LXXXII.

Hoc est autem que

p rī quo tempore sederit petr⁹ in sede antiochena. Constat em qđ sedet antiochie, vii. annis in sede episcopali, qđ necessario de, vii. illoꝝ et, xiiii. oportet intelligi, qui a passione dñi fluuerūt vñgi ad eius promotionē in sede romā. Post, vii. ēt annos quibus sedit in sede antiochena, cōsilio domini de hierusalē ascendit romā, sed in ascensu transi per antiochiam; vt cōfirmaret subditos suos in fide. Et vt habeat in chronicis substituit eudochiū in sede antiochena. Et in h transitu per antiochiam redargutus est a paulo, quia comedens cū quibusdā fratribus de iudea: timens eos molestare, discernebat cibos: et ita cogebat gētes iudeizare. Unde paulus ait. Cum venisset cephas antiochiam in faciem ei restituī.